

# T.R.S. Holding ApS

c/o Torben Ravn Sørensen, Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 26 10 24 64

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19.8 2020.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Torben Ravn Sørensen'.

Torben Ravn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.R.S. Holding ApS c/o Torben Ravn Sørensen Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 26 10 24 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Ravn Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje datterselskabet, samt investering i øvrigt. Koncernens hovedaktivitet er tømrerarbejde med tilhørende aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.929 mod 429.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893.332 mod -1.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.929</b>	<b>429.174</b>
2 Personaleomkostninger	-424.313	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.470	-58.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.854</b>	<b>370.704</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.430	-73.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	1.000
Andre finansielle indtægter	1.066.286	172.861
Øvrige finansielle omkostninger	-57.984	-459.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.102.278</b>	<b>11.395</b>
3 Skat af årets resultat	-208.946	-13.274
<b>Årets resultat</b>	<b>893.332</b>	<b>-1.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	782.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>893.332</b>	<b>-1.879</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	6.660.449	6.718.919
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.979.848	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.640.297</u>	<u>6.743.919</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.056	101.626
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.056</u>	<u>101.626</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.864.353</u></b>	<b><u>6.845.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.284
	Tilgodehavende selskabsskat	33.990	68.393
	Andre tilgodehavender	100	100
	Periodeafgrænsningsposter	1.308	4.030
	Tilgodehavender i alt	<u>35.398</u>	<u>89.807</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.442.415	7.415.270
	Værdipapirer i alt	<u>8.442.415</u>	<u>7.415.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>940.883</u>	<u>1.092.978</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.418.696</u></b>	<b><u>8.598.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.283.049</u></b>	<b><u>15.443.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	13.649.990	12.867.258
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.885.590</b>	<b>13.100.258</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	571.500	579.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>571.500</b>	<b>579.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.172.298	1.306.459
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.298	1.306.459
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.233	133.629
	Gæld til pengeinstitutter	3.004.432	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.283	20.967
	Selskabsskat	184.536	0
	Anden gæld	297.177	273.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.653.661	457.783
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.825.959</b>	<b>1.764.242</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.283.049</b>	<b>15.443.600</b>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Produktionsløn	418.770	0
ATP-bidrag	3.692	0
AER-bidrag	1.851	0
	<b>424.313</b>	<b>0</b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.770	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.851	0
	<b>424.313</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	216.546	24.574
Årets regulering af udskudt skat	-7.600	-11.300
	<b>208.946</b>	<b>13.274</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.950.000	6.950.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.950.000</b>	<b>6.950.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-231.081	-172.611
Årets afskrivninger	-58.470	-58.470
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-289.551</b>	<b>-231.081</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.660.449</b>	<b>6.718.919</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	7.050.000	7.050.000

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	2.954.848	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.979.848</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.979.848</b>	<b>25.000</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.490.500	1.490.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.490.500</b>	<b>1.490.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.388.874	-1.315.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.430	-73.862
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.266.444</b>	<b>-1.388.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>224.056</b>	<b>101.626</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS	Aarhus	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 kr og multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.867.258	12.977.137
Årets overførte overskud eller underskud	782.732	-109.879
	<b>13.649.990</b>	<b>12.867.258</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.306.531	1.440.088
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.233	-133.629
	<b>1.172.298</b>	<b>1.306.459</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	629.000	765.600
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.306.531 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.652.212 kr.		
Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 8.442.415 kr. til sikkerhed for engagement med bank.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### **12. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 185 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
